
  MINISTERSTVO KULTURY

Stav ke dni: 15.01.2017      

Výpis

z Rejstříku evidovaných právnických osob

Název: Diakonie ČCE - středisko Praha

Sídlo: Ulice a 
číslo:

Vlachova 1502/20 

Obec: Praha 13-Stodůlky

PSČ: 15500

IČO: 62931270

Datum 
evidence:

24.09.2003 Číslo 
evidence:

9-291/20
03-15222

Statutární 
orgán:

člen správní rady IVA 
PROCHÁ
ZKOVÁ

Od: 
08.06.20
07

11.06.19
50

členka správní rady IRENA 
KOVAŘÍ
KOVÁ

Od: 
01.01.20
16

16.05.19
65

předseda správní rady (ředitel) JAKUB 
SUCHEL

Od: 
01.11.20
08

11.12.19
73

Způsob 
jednání 

statutárníh
o orgánu:

Jménem Diakonie ČCE - středisko Praha jednají a 
podepisují se předseda správní rady (ředitel) a další člen 
správní rady společně ve všech záležitostech spadajících do 
výlučné pravomoci správní rady Diakonie ČCE - středisko 
Praha. Právní úkony učiněné při každodenní činnosti 
Diakonie ČCE - středisko Praha je oprávněn činit (jednat) a 
podepisovat ředitel Diakonie ČCE - středisko Praha 
samostatně.

Předmět 
obecně 

prospěšné
, 

podnikatel
ské 

a jiné 
výdělečné 
činnosti:

Předmět hlavní činnosti: Raná péče, Odlehčovací služba pro 
děti a mládež s těžkým kombinovaným postižením, Sociálně 
terapeutická dílna pro mládež a dospělé s kombinovaným 
postižením, Denní stacionáře pro mládež a dospělé s 
kombinovaným postižením, Týdenní stacionář pro mládež a 
dospělé s kombinovaným postižením, Koordinace a 
vzdělávání dobrovolníků, Další vzdělávání pracovníků v 
pomáhajících profesích, Půjčování kompenzačních, 
rehabilitačních a dalších speciálních pomůcek, Další činnosti 
a aktivity, které vhodně doplňují anebo navazují na sociální 
služby, zdravotní péči a definované obecně prospěšné 
služby. Předmět hospodářské činnosti: výroba a prodej 
drobných užitkových a upomínkových předmětů, pronájem 
prostor.

Zřizovatel: Diakonie Českobratrské církve evangelické, Belgická 
Praha 2-Vinohrady, 12000, IČ 45242704

Tisk_Detail_cns
16. ledna 2017
9:14

   Obecné - stránka 1    



  V kolonkách Opatrovnictví, Status veřejné prospěšnosti, Zrušení evidence, Likvidace, Insolvenční 
řízení, Zánik, Právní nástupce není žádný záznam.

Vloženo z webu <http://www3.mkcr.cz/cns_internet/CNS/Tisk_detail.aspx?id_subj=8102&procedura=sp_vypis_cpo>

   Obecné - stránka 2    

http://www3.mkcr.cz/cns_internet/CNS/Tisk_detail.aspx?id_subj=8102&procedura=sp_vypis_cpo

